
4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 1
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 POLETTO MATTIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.9
2 1 3 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:29.9
3 2 4 SADOCCO GABRIELE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.9
4 2 5 TOGNANA ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:31.7
5 1 2 SARTORI GIOVANNI 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.8
6 1 4 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.1
7 2 2 MIGLIORATI MATTEO 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:34.1
8 2 3 SANDON LUDOVICO 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:35.9
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 2
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONAZZO GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.9
2 1 4 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:31.2
3 1 2 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:34.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 3
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORELLA GIACOMO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.5
2 1 2 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.8
3 1 1 CANDEO GIOVANNI 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.2
4 3 2 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:20.6
5 1 5 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.5
6 3 5 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.6
7 2 4 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.7
8 2 6 MASIERO CRISTIAN 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:22.9
9 3 3 CALLEGARI TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:23.4

10 2 5 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:23.8
11 2 3 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.9
12 2 1 MASUT NICOLAS 2006 A.S.D. ABANONUOTO 00:24.4
13 1 6 BULGARU ANDREI 2006 A.S.D. ABANONUOTO 00:24.6
14 2 2 COGNOLATO JACOPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.7
15 3 4 BATTEL NICOLO' 2006 A.S.D. ABANONUOTO 00:24.9
16 3 1 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:26.5
17 4 5 BOGONI EDOARDO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.4
18 4 1 GASTALDICIBOLA ANDREA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.8
19 1 4 CESCUTTI ALESSANDRO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.1
20 5 4 LAZZARIN LEONARDO 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.3
21 4 3 PASIN MATTIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.7
22 4 4 CAVALLETO GIOVANNI 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.4
23 4 2 LOTTI FEDERICO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.9
24 5 5 VARONE EDUARDO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.8
25 5 1 BARRACO GIOVANNI 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.3
- 5 2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA RIT
- 5 3 CASTELLIN MARCO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA RIT
- 3 6 BARACCO ALVISE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA RIT
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 4
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FILA LUCREZIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.0
2 1 4 BERLANDA CHIARA 2006 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:26.5
3 1 2 RADO GIADA 2007 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:37.1
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 5
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:19.5
2 2 4 BALIELLO THOMAS 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.2
3 1 3 SOCCAL MAURIZIO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.3
4 2 3 MASIERO TOMMASO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.4
5 1 5 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:20.9
6 2 1 BUSATO LORENZO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:21.3
6 1 2 MAGRO SEBASTIAMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.3
8 1 1 BERTIN JACOPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.6
9 3 4 ZAMPIERI MASSIMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.0

10 2 6 GOMIERO TOMMASO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:22.2
11 1 6 BERTONE ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.3
12 3 5 FRANCESCHINI ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.4
13 2 5 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:23.8
14 2 2 CESARO GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.9
15 3 3 MAREGA ALESSANDRO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.5
16 3 2 TEZZON LEONARDO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.6
17 3 1 BASSANI FILIPPO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 6
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAGAZZO FRANCESCA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.8
2 1 4 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.4
3 1 5 ZECCHINATO AURORA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:24.6
4 1 2 BENETAZZO MARTINA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.5
5 2 3 MARINI MARTINA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.5
6 2 4 GIALMA GIULIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.7
7 2 2 BORDIN CECILIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:31.6
8 2 5 TONDO GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 7
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.3
2 1 4 VETTORATO NICOLO' 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.4
3 2 3 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.6
4 1 3 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.1
4 1 5 COPPOLECCHIA ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:52.1
6 2 4 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.4
7 1 6 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.5
8 1 1 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.8
9 3 4 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.4

10 4 4 PAVAN GIOVANNI 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.7
11 3 3 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0
12 2 1 GARBIN ENRICO 2004 A.S.D. ABANONUOTO 01:00.1
12 2 5 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.1
14 2 2 GOVONI FILIPPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:00.6
15 2 6 TOSATO ANDREA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 01:07.6
16 3 5 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:09.9
17 4 3 PINTONELLO RICCARDO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:15.0
18 4 2 PINTONELLO ALESSIO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:21.8
19 3 2 PIERI SILVIO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 8
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:54.1
2 1 4 BULGARU GABRIELA 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:54.9
3 1 2 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.0
4 1 5 RIZZATO SARA 2005 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.8
5 2 4 CARPANESE IRENE 2005 A.S.D. ABANONUOTO 00:59.0
6 1 6 PEGORARO FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:59.9
7 1 1 ANGI ARIANNA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:03.7
8 2 1 ZAGO EMMA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:07.0
9 3 2 SALMASO EMMA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:07.2

10 2 3 PAGNIN ELENA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:08.0
11 2 2 STEFANI ANNA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:09.7
12 3 4 IGNAT ANNA ELISA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.6
13 2 5 CARRARO EMMA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:10.8
14 3 3 LION ELEONORA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:15.4
15 3 5 TRINGALI ANNA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.8
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 9
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 M
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BUSATO LORENZO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:53.9
2 1 3 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:58.2
3 1 4 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:58.7
4 1 1 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.4
5 3 3 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:02.2
6 1 5 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:03.3
7 1 2 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:03.9
8 2 2 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:05.3
9 3 2 TEZZON LEONARDO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:05.9

10 2 5 GOMIERO TOMMASO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:06.9
11 2 4 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:09.4
12 2 3 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:11.7
13 3 4 BASSANI FILIPPO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:17.6
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 10
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: P2 F
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BENETAZZO MARTINA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:01.2
2 1 2 ZECCHINATO AURORA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:01.7
3 1 5 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:02.2
4 1 3 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.4
5 1 4 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:04.1
6 2 2 BULGARU GABRIELA 2005 A.S.D. ABANONUOTO 01:09.9
7 2 4 RIZZATO SARA 2005 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:11.6
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 11
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:43.9
2 1 4 BERLANDA GIOVANNI 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:47.5
3 1 5 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:53.8
4 1 2 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 12
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERONESE MARTINA 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.6
2 1 1 MONTANARI VALENTINA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.8
3 1 3 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.0
4 1 2 DRIZI REBEKA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:55.5
5 1 6 MATTARELLO ELENA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:56.3
6 1 5 LUPPI ANNA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 13
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORDON MARCO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:51.0
2 1 4 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:56.5
3 1 2 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.5
4 1 5 TURETTA JACOPO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:14.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 14
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRANTI FEDERICA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:44.8
2 1 4 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.3
3 1 5 BACCO LINDA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:52.9
4 1 2 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.5
5 1 1 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.7
6 2 1 IEMMOLO GIULIA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:57.0
7 2 5 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:59.3
8 2 2 LAZZARO GINEVRA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.5
9 2 3 EVANGINI ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.5

10 2 4 DURLO GIOIA 2004 A.S.D. ABANONUOTO 01:01.0
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 15
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTIN JACOPO 2004
BERTONE ANDREA 2004
MAGRO SEBASTIAMO 2004
SOCCAL MAURIZIO 2004

1 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:25.4

MASIERO TOMMASO 2004
TERRASSAN RICCARDO 2005
BORELLA GIACOMO 2005
POLETTO MATTIA 2005

2 1 5 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:30.0

MILANESI MATTEO 2003
BUSATO LORENZO 2004
BERLANDA GIOVANNI 2003
TIOLI PIETRO MATTIA 2003

3 1 6 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:30.6

ROMANATO MATTIA 2004
MENOSSI FEDERICO 2004
BRANCATO LORENZO 2005
CREMER MARCO 2005

4 1 3 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.2

BARACCO ALVISE 2005
FRANCESCHINI ANDREA 2004
BALIELLO THOMAS 2004
CESARO GIOVANNI 2004

5 2 2 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:37.8

PILONE LORENZO 2004
GIUNTA FILIPPO 2005
FRANCESCHETTI RICCARDO 2004
DAINESE TOMMASO 2004

6 1 2 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:44.7

TOGNANA ALVISE 2005
VETTORATO NICOLO' 2004
MAREGA ALESSANDRO 2004
ZAMPIERI GIOVANNI 2004

6 2 6 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:44.7

SADOCCO GABRIELE 2005
ROSSETTO FABIO 2006
CANDEO GIOVANNI 2005
CESAROTTO GIACOMO 2006

8 2 5 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:45.4

FIORIN TOMMASO 2006
STEVANIN MICHELE 2004
SCUPPA ENRICO 2004
MASIERO CRISTIAN 2005

9 2 3 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:48.7
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 16
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BULGARU ANDREI 2006
MIGLIORATI MATTEO 2005
SANDON LUDOVICO 2005
BATTEL NICOLO' 2006

10 1 1 A.S.D. ABANONUOTO 01:59.7

TURETTA FRANCESCO 2005
FAENZA FRANCESCO 2005
D'ONOFRIO FRANCESCO 2004
VERCELLESI PIETRO 2004

11 2 1 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:01.9

TEZZON LEONARDO 2004
SARTORI GIOVANNI 2005
CESCUTTI ALESSANDRO 2005
COGNOLATO JACOPO 2005

12 2 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:09.2
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 17
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRANTI FEDERICA 2004
RAGAZZO FRANCESCA 2005
DRIZI REBEKA 2004
MARINI MARTINA 2005

1 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:37.4

MOCCIA AURORA 2004
MATTARELLO ELENA 2003
LUPPI ANNA 2004
IEMMOLO GIULIA 2004

2 1 5 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:38.3

MONTANARI ANGELICA 2006
ZECCHINATO ALICE 2005
SCARPARO CLAUDIA 2006
ZECCHINATO AURORA 2005

3 1 3 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:49.2

FAURO BEATRICE 2005
BENETAZZO MARTINA 2005
MORO ALESSIA 2005
TONDO GIULIA 2005

4 1 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:51.6

FILA LUCREZIA 2006
TONAZZO GIORGIA 2006
GIALMA GIULIA 2005
ZAGO EMMA 2005

5 1 1 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:05.0
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 18
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

8x25 Trasp Sacchetto Serie Cat.: Assoluti
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORDON MARCO 2003
BACCO LINDA 2004
ZAMPIERI MASSIMO 2004
BORDIN CECILIA 2005

1 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 06:03.1

TURETTA JACOPO 2003
CATARUZZI GRETA 2004
EVANGINI ANDREA 2004
PINTONATO PIETRO OSCAR 2004

2 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 06:07.4

PINTONELLO ALESSIO 2004
LION ELEONORA 2005
IGNAT ANNA ELISA 2005
MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004

3 1 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 06:13.6

BARRACO GIOVANNI 2005
BENETAZZO MARTINA 2005
TOGNON AURORA 2006
LOTTI FEDERICO 2005

- 1 5 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 19
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P4 M
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata propaganda girone padova A STRA Foglio n. 20
14/04/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P4 F
Strà, Domenica 14/04/2013 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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